
UCHWAŁA NR 36/208/2015
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu 
Starogardzkiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118), Uchwały  nr 
XII/80/2015 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok, 
Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje:

§ 1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na prowadzenie w Powiecie Starogardzkim punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w zakresie 
określonym ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1225)  od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r, Zarząd Powiatu Starogardzkiego 
udziela dotacji na projekty z budżetu Powiatu Starogardzkiego w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2016 roku w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Starogardzkiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 5A582CCA-314A-4481-9E14-CBBDBC39B668 Strona 1 z 2

http://www.powiatstarogard.pl/
http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik do Uchwały Nr 36/208/2015

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 7 grudnia 2015 r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dotację na realizację zadania publicznego 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Starogardzkiego od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku zgodnie z wymogami określonymi 
w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 

w ramach otwartego konkursu ofert.

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej

Nazwa zadania 
publicznego

Całkowity koszt 
projektu

Wysokość 
dofinansowania

1. Zaborskie Towarzystwo 
Naukowe

Nieodpłatna pomoc 
prawna w Skórczu

70 396,00 zł 59 946,00 zł

2. Zaborskie Towarzystwo 
Naukowe

Nieodpłatna pomoc 
prawna w Czarnej Wodzie

70 396,00 zł 59 946,00 zł

4. Stowarzyszenie 
Wspierania Inicjatyw 

i Rozwoju Regionalnego

Nieodpłatna pomoc 
prawna w Skarszewach

66 200,00 zł 59 946,00 zł

Id: 5A582CCA-314A-4481-9E14-CBBDBC39B668 Strona 2 z 2




